
Gdańsk 09.06.2018   

W danym zestawie pism znajdują się pisma 
(stanowiące korespondencję między mną a SM „VII Dwór”),
które bardzo wyraźnie obrazują nieprawidłowości dotyczące

 rozliczeń zaliczkowo pobieranych opłat. Rozliczeń w których
 występuje „ukryte złodziejstwo” świadomie aprobowane i 

tolerowane, poczynając od 2008 roku przez Zarząd oraz 
byłe i obecną Radę Nadzorczą Spółdzielni.

Korespondencję daną upubliczniam, gdyż jak powyżej wspomniałem od 2008 roku prowadzę
spór z Zarządem oraz z byłymi (tzn. działającymi w minionych latach 2008-2011, 2011-2014
i 2014-2017) Radami Nadzorczymi oraz obecną o niezgodne z prawem rozliczanie zaliczko-
wo pobranych opłat, wszystkich byłych i ostatnich (dotyczących 2017 roku) – półrocznych
rozliczeń za łącznie wykorzystaną tzw. zimną wodę kanalizacyjną (ZW Kan) oraz rocznych
rozliczeń zaliczkowo pobranych opłat za wykorzystaną energię cieplną. 
Rozliczeń  które  były  i  nadal  są  wykonywane  „w  oparciu  o  dane  wzięte  z  sufitu”  w
następstwie  czego  w  danych  rozliczeniach  każdorazowo  występowało  i  nadal  występuje
„ukryte  złodziejstwo” –  będące  w  danym wypadku  obdarowywaniem przez  spółdzielnię
pewnej  części  członków spółdzielni  pieniędzmi pochodzącymi z zawyżonych opłat  pozo-
stałej części spółdzielców, czyli pieniędzmi pochodzącymi z kradzieży. 

Przeprowadzona  ostatnio  lustracja  (dot.  lat  2014-2016)  przez  Lustratorów  (ze  Związku
Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych w Toruniu), nie dopatrzyła się podobnie, jak byli
Lustratorzy??, dokonujący w wymienionych powyżej latach okresowe lustracje, że wszystkie
rozliczenia zaliczkowo pobieranych opłat są źle wykonywane. W sporządzonym sprawozda-
niu nie wspomniano w ogóle o jakimkolwiek oraz czyimkolwiek piśmie (pismach) jakie w
rozpatrywanym okresie mogły być skierowane do Zarządu lub Rady Nadzorczej – w tym i
moich dotyczących niezgodnie z prawem wykonywanych rozliczeń w których każdorazowo
występowało „ukryte złodziejstwo” oraz były wykonane „w oparciu o dane wzięte z sufitu”.

W zestawieniu danym znajdują się wszystkie moje pisma jakie skierowałem do Zarządu i
Rad Nadzorczych SM "VII  Dwór"  od 2008 roku oraz  kserokopie  wszystkich  pism (tzn.
odpowiedzi) jakie uzyskałem od Zarządu i Rad Nadzorczych. Mianowicie:

        1. Zestaw moich Pism 2008-9-11-13  
        2. Zestaw moich Pism 2014-15-16-17-18  
        3. Załączniki do moich Pism (od 2008 do 2013)  
        4. Załączniki do moich Pism (od 2014 do 2018)  
        5. Pisma od SM (Zarządu i RN)  
        6. Odpisy wypowiedzi z Protokołów Walnych Zgromadzeń oraz RN i Zarządu  

Ze względu na dużą ilość pism znajdujących się w powyższych sześciu punktach proponuję
rozpoczęcie zapoznawania się z wymienionymi powyżej pismami od „Zestawu moich Pism
2014-18” i  „Odpisów wypowiedzi z Protokołów Walnych Zgromadzeń oraz RN i Zarządu”

W ostatnich miesiącach 2017 i na początku bieżącego 2018 roku, prawie identyczne
zestawy ww. pism i ich załączników oraz pism otrzymanych od SM nagranych na
kompakt-dyski „CD” (różniące się między sobą jedynie zawartością poszczególnych
pism wynikającą z  daty ich  dostarczenia  i  wysłania)  –  wyszczególnione  poniżej  –
doręczyłem osobiście oraz wysłałem listami poleconymi z potwierdzeniem odbioru:



16.08.2017  Dostarczyłem osobiście CD (aktualny dla danej daty) do Radia Gdańsk

17.08.2017  Dostarczyłem osobiście CD (aktualny dla danej daty) do Dziennika Bałtyckiego

17.08.2017  Dostarczyłem osobiście CD (aktualny dla danej daty) do TVN Gdańsk

18.08.2017  Wysłałem CD (aktualny dla danej daty) listem poleconym z potwierdzeniem od-
bioru do TVP-3 Gdańsk

07.11.2017  Wysłałem CD (aktualny dla danej daty) listem poleconym z potwierdzeniem od-
bioru do Krajowej Rady Spółdzielczej w Warszawie

29.01.2018  Dostarczyłem CD (aktualny dla danej daty) jako załączniki do pism L.dz.P/331/
18 i P/332/18 skierowanych do Zarządu i Rady Nadzorczej

06.02.2018  Wysłałem  CD (aktualny dla danej daty) listem poleconym z potwierdzeniem
odbioru do Związku Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych w Toruniu

14.02.2018   Dostarczyłem osobiście  CD (aktualny  dla  danej  daty)  w  Biurze  Poselskim
Agnieszki Pomaskiej (panu Łukaszowi).

Do 9 czerwca bieżącego 2018 roku odpowiedź uzyskałem jedynie od Związku Rewizyjnego
Spółdzielni Mieszkaniowych w Toruniu. Odpowiedź uzyskałem bardzo szybko (na początku
marca za co jestem bardzo zobowiązany) i była a właściwie jest następująca – „że Związek
nasz  przeprowadził  lustrację  Spółdzielni  Mieszkaniowej  VII  Dwór  w  Gdańsku  za  lata
2014-2016, na podstawie zapotrzebowania na wykonanie badania złożonego przez Zarząd
tej  Spółdzielni,  w  ramach  odpłatnej  usługi.  Czynności  lustracyjne   realizowane  były
zgodnie z instrukcją Krajowej Rady Spółdzielczej oraz standardami lustracji. Do wyników
ustaleń zawartych w protokole lustracji Rada Nadzorcza i Zarząd nie wnieśli zastrzeżeń. 
Odpowiedź dana upewniła mnie w dotychczasowych przypuszczeniach, czemu służyły (tzn.
jaką właściwie spełniały rolę) wszystkie dotychczas przeprowadzone lustracje.

Zestaw danych pism do i od SM „VII Dwór” uprawiającej od lat świadomie i z premedytacją
„ukryte złodziejstwo” umieściłem w internecie gdyż w pismach datowanych 29.01.2018 r.
skierowanych do Zarządu i Rady Nadzorczej napisałem, że jeżeli rozliczenia dotyczące 2017
roku  zostaną  wykonane  tak  jak  wszystkie  dotychczasowe,  to  o  tak  dobrze  i  wzorcowo
działającym Zarządzie współpracującym bezproblemowo z tak  dobrze i wzorcowo działają
Radą Nadzorczą, powinno dowiedzieć się jak najwięcej interesujących się danymi zagadnie-
niami osób. Jednocześnie poinformowałem, że jeżeli tak będzie to zostanę upoważniony do
podjęcia odpowiednich starań aby o Szanownych Ignorantach i Dyletantach dowiedziała się
„cała Polska” –  jakimi to  jesteście  wszyscy  „Orłami” odnośnie  wykonywania  rozliczeń
zaliczkowo pobieranych opłat w miejscu ich powstawania (za wykorzystaną energię cieplną i
wodę) w oparciu o „dane wzięte z sufitu”  w których każdorazowo występuje, świadomie
tolerowane przez Was „ukryte złodziejstwo”.

                  Z poważaniem
Krzysztof Terech
  80-304 Gdańsk

  ul. Rodakowskiego 1B/12
 tel. 58-556-63-34

PS.     Jeżeli będzie konieczne udzielenie z mojej strony dodatkowych wyjaśnień to jestem do
dyspozycji, oczywiście po uzgodnieniu miejsca i terminu spotkania. 



Dodatkowa informacja                         Gdańsk 10.12.2018 

Jednym dużym listem poleconym z „Potwierdzeniem odbioru” przesłałem
na adres Kancelarii Sejmu (20.06.2018 roku) – 36 listów do wymienionych
poniżej Pań Poseł i Panów Posłów z prośbą o zapoznanie się z: Moją walką
ze  Spółdzielnią  świadomie  i  z  premedytacją  uprawiającą  „Ukryte
Złodziejstwo”. Informując, że przedstawiłem to na stronie internetowej:

www.nieucy.prv.pl 
na  której  umieściłem wszystkie  moje  pisma  stanowiące  korespondencję
między mną a SM „VII Dwór” w Gdańsku (od 2008 roku) oraz uzyskane
odpowiedzi  od  Zarządu  i  byłych  (tzn.  działających  w  minionych  latach
2008-2011,  2011-2014  i  2014-2017)  Rad  Nadzorczych  oraz  obecnej.
Korespondencja dana dotyczy wykonywania przez Spółdzielnię niezgodnie
z  prawem rozliczeń  zaliczkowo  pobranych  opłat  –  wszystkich  byłych  i
ostatnich  (z  2017  roku):  półrocznych rozliczeń  za  łącznie  wykorzystaną
tzw.  zimną  wodę  kanalizacyjną  (ZW  Kan)  oraz  rocznych  rozliczeń
zaliczkowo pobranych opłat za wykorzystaną energię cieplną.

             Marek Biernacki                     Krzysztof Maciejewski  
             Zbigniew Biernat              Antoni Meżydło 
             Lidia Burzyńska           Kamila Gasiuk-Pichowicz    
             Borys Budka                      Andrzej Matuszewicz 
             Jacek Bogucki                       Ewa Malik 
             Bożena Bukowicz                               Kazimierz Matuszny 
             Krzysztof Brejza                                Arkadiusz Mularczyk 
             Tadeusz Cymański             Joanna Mucha  
             Adam Cyrański                       Krystyna Pawłowicz
             Witold Czarnecki                       Stanisław Piotrowicz  
             Barbara Dolniak                      Agnieszka Ścigaj
             Antoni Duda                       Jarosław Sellin 
             Jan Dziedziczak                      Krystyna Sibińska 
             Krzysztof Gadowski                   Michał Szczerba  
             Michał Kamiński                                Halina Szydełko  
             Joanna Lichocka                Krzysztof Sitarski 
             Józef Lasota                      Kornelia Wróblewska 
             Gabriela Masłowska                 Michał Wójcik  

Do dnia 10.12.2018 nie uzyskałem żadnej wiadomości od ww. Pań Poseł i Panów Posłów.
Brak mi słów do skomentowania braku jakiegokolwiek zainteresowania – Spółdzielnią

świadomie i z premedytacją uprawiającą „Ukryte Złodziejstwo”


